
jméno a příjmení: KATKA KASLOVÁ 

 

SDH: SVÁDOV   

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI …  

    neskutečné rozšíření okruhu osob na celém  

    okrese, na které se můžu vždy a se vším  

    obrátit 

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … od r. 2017 

 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … od r. 2017 

 

4) Co mě přivedlo k práci s 

mládeži … Z nouze ctnost – 

kategorii přípravky najednou 

neměl kdo trénovat. 

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … 

přípravka 

Rád bych jednou pracoval 

s kategorii …. bohatě mi stačí co 

mám 🙂 

 

6) Co považuji za největší úspěch 

našeho kolektivu pod mým vedením … mnoho prťátek, která prošla do vyšších 

kategorií a stále je to baví a tvoří neskutečnou partu bez ohledu na věk 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, 

na který nejraději 

vzpomínám … každá 

soutěž, která se povede při 

slunečném počasí a bez 

stresu a úrazu 


